EMPREENDIMENTOS,  CNPJ  11.015.179/0001-01,  destinado
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO
DE  GALERIAS  FOTOGRAFICAS,  PRISMAS  E  PLACAS  DE
HOMENAGEM  PARA  ATENDER  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  BREJINHO/RN,  a  empresa  apresentou  melhor
proposta no valor global de R$ 16.610,00 (dezesseis mil seiscentos
e  dez  reais).  Ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,
realizada notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da
Lei Federal nº 8.666 /93. Determino que se proceda a publicação do
devido extrato na imprensa oficial. Brejinho/RN, em 04 de abril de